
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«05» вересня 2023 року Широкий № 01-01/96

Про утворення Молодіжної ради при 
Широківській сільській військовій 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Відповідно до статей 6, 13, 39, 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», Типового положення про молодіжний 
консультативно-дорадчий орган місцевого рівня, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року №1198 та з 
метою забезпечення ефективної діяльності у реалізації державної 
молодіжної політики щодо соціального становлення та розвитку молоді, 
формування конструктивного діалогу місцевих органів виконавчої влади з 
представниками молодіжного середовища
зобов'язую:

1. Утворити Молодіжну раду при Широківській сільській військовій 
адміністрації Щастинського району Луганської області та затвердити її 
персональний склад згідно протоколу Установчих зборів для формування 
складу Молодіжної ради при Широківській сільській військовій 
адмністрацїї Щастинського району Луганської області від 04.09.2023 р. 
№ 1 (додається).

2. Визначити Відділ освіти, культури, молоді та спорту Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області координатором у співпраці Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області з Молодіжною 
радою.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
начальника Широківської сільської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області Покиньбороду Костянтина Йосиповича.

Началь Володимир КОРОБКА



Додаток 1
до розпорядження начальника 
Широківської сільської військової 
адміністрації від 05.09.2023р. № 01-01/96

СКЛАД
Молодіжної ради при Широківській сільській військовій адміністрації 

Щастинського району Луганської області

Голова - ШЕВЧЕНКО Ксенія Сергіївна

Заступник - ШЕВЕЛЕВ Олександр Олександрович
голови

Секретар - СОЛОНИНА Вікторія Сергіївна

Члени Молодіжної ради:

КІОН Катерина Вікторівна

РУБАН Вадим Валерійович

РАЦЮК Ілля Ігорович

ПОПОВА Аліна Сергіївна

АСЄЄВА Вікторія Володимирівна

ТУР Аліна Володимирівна

СІРАКАНЯН Гарік Борікович



Додаток 2
до розпорядження начальника 
Широкі вської сільської військової 
адміністрації від 05.09.2023р. № 01-01/96

ПРОТОКОЛ №1
Установчих зборів для формування складу Молодіжної ради при 

Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області (далі - Установчі збори) 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 44105104)

М. Одеса 04.09.2023р.

Присутні: члени ініціативної групи з підготовки та проведення Установчих 
зборів КОРОБКА Олена Олександрівна, ГЮЛОЗУН Олександр Васильович, 
КОЛОСОВА Олена В’ячеславівна, РАЦЮК Ганна Анатоліївна, РУБАН Ірина 
Ігорівна, СОКИРКО Ігор Володимирович та кандидати до складу Молодіжної 
ради при Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області (далі - Молодіжної ради) КІОН Катерина Вікторівна, 
СОЛОНИНА Вікторія Сергіївна, ШЕВЧЕНКО Ксенія Сергіївна, РУБАН Вадим 
Валерійович, РАЦЮК Ілля Ігорович, ПОПОВА Аліна Сергіївна, АСЄЄВА 
Вікторія Володимирівна, ТУР Аліна Володимирівна, СІРАКАНЯН Гарік 
Борікович, ШЕВЕЛЕВ Олександр Олександрович.

Присутні всі члени ініціативної групи з підготовки та проведення 
Установчих зборів та всі кандидати до складу Молодіжної ради, засідання 
Установчих зборів правомочне відповідно до установчих документів.

Порядок денний:
1. Про обрання голови та секретаря Установчих зборів.
2. Про обрання складу лічильної комісії.
3. Про обрання голови Молодіжної ради.
4. Про обрання заступника голови Молодіжної ради.
5. Про обрання секретаря Молодіжної ради.
6. Про обрання членів Молодіжної ради.

З першого питання:
Слухали: КОРОБКУ Олену Олександрівну, яка запропонувала обрати 

головою Установчих зборів себе, а секретарем Установчих зборів - ПОЛОЗУНА 
Олександра Васильовича.

Голосували:
«За» - одностайно.
Вирішили: обрати головою Установчих зборів КОРОБКУ Олену 

Олександрівну, а секретарем Установчих зборів - ПОЛОЗУНА Олександра 
Васильовича.

З другого питання:
Слухали: КОРОБКУ Олену Олександрівну, яка запропонувала обрати до 

складу лічильної комісії КОЛОСОВУ Олену В’ячеславівну і РУБАН Ірину 
Ігорівну.



Голосували:
«За» - одностайно.
Вирішили: обрати до складу лічильної комісії КОЛОСОВУ Олену 

Вячеславівну і РУБАН Ірину Ігорівну.

З третього питання:
Слухали: КОРОБКУ Олену Олександрівну, яка запропонувала обрати 

головою Молодіжної ради ШЕВЧЕНКО Ксенію Сергіївну.
Голосували:
«За» - одностайно.
Вирішили: обрати головою Молодіжної ради ШЕВЧЕНКО Ксенію 

Сергіївну.

З четвертого питання:
Слухали: КОРОБКУ Олену Олександрівну, яка запропонувала обрати 

заступником голови Молодіжної ради ШЕВЕЛЕВА Олександра Олександровича.
Голосували:
«За» - одностайно.
Вирішили: обрати заступником голови Молодіжної ради ШЕВЕЛЕВА 

Олександра Олександровича.

З п’ятого питання:
Слухали: КОРОБКУ Олену Олександрівну, яка запропонувала обрати 

секретарем Молодіжної ради області СОЛОНИНУ Вікторію Сергіївну.
Голосували:

«За» - одностайно.
Вирішили: обрати секретарем Молодіжної ради СОЛОНИНУ Вікторію 

Сергіївну.

З шостого питання;
Слухали: КОРОБКУ Олену Олександрівну, яка запропонувала обрати 

членами Молодіжної ради КІОН Катерину Володимирівну, РУБАНА Вадима 
Валерійовича, РАЦІОКА Іллю Ігоровича, ПОПОВУ Аліну Сергіївну, АСЄЄВУ 
Вікторію Володимирівну, СІРАКАНЯНА Гаріка Боріковича, ТУР Аліну 
Володимирівну.

Голосували:
«За» - одностайно.
Вирішили: обрати членами Молодіжної ради КІОН Катерину Вікторівну, 

РУБАНА Вадима Валерійовича, РАЦЮКА Іллю Ігоровича, ПОПОВУ Аліну 
Сергіївну, АСЄЄВУ Вікторію Володимирівну, СІРАКАНЯНА Гаріка Боріковича,

Олена КОРОБКА

Олександр ПОЛОЗУН



Реєстр учасників Установчих зборів
для формування складу Молодіжної ради при Широківській сільській 

військовій адміністрації Щастииського району Луганської області 
(ідентифікаційний код юридичної особи: 44105104)

04.09.2023р. м. Одеса

ПІБ Особистий підпис

Олена КОРОБКА

Олександр ПОЛОЗУН

КОРОБКА Олена Олександрівна

ПОЛОЗУН Олександр Васильович

КОЛОСОВА Олена В’ячеславівна

РАЦЮК Ганна Анатоліївна

РУБАН Ірина Ігорівна

СОКИРКО Ігор Володимирович

КІОН Катерина Вікторівна

СОЛОНИНА Вікторія Сергіївна

ШЕВЧЕНКО Ксенія Сергіївна

РУБАН Вадим Валерійович

РАІДЮК Ілля Ігорович

ПОПОВА Аліна Сергіївна

АСЄЄВА Вікторія Володимирівна

ТУР Аліна Володимирівна

СІРАКАНЯН Г арік Борікович

ТТІЕВЕЛЕВ Олександр Олександрович

Голова Установчих зборів

Секретар Установчих зборів


